
Id: FF989180-F956-4E02-9623-6EA892932A38. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XX/184/2020 

RADY GMINY GOŁUCHÓW 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części 

miejscowości Czerminek, 

w rejonie drogi powiatowej Gołuchów-Kucharki nr 4345P 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713) oraz art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 293 ze zmianami) Rada Gminy Gołuchów uchwala, co nastepuje 

§ 1.  Przystępuje się do opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części 

miejscowości Czerminek, w rejonie drogi powiatowej Gołuchów-Kucharki nr 4345P, w granicach obszaru 

określonego na mapie, stanowiącej załącznik graficzny nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

                                                                                                                                       Przewodniczący Rady 

                                                                                                                                        /-/ Tomasz Pawlak 


